CÂMARA MUNICIPAL DE GU RAPARI
STADO DO ESPÍRITO S NTO

Projeto de ~ Q Tramitação O ·

Mensagem Nº Agenda Nº 059 Jb CJ.0

Assunto: ___________ _ Às Comissões: !J. ~ l~j~()_;~- / o20J(;

GAMARA MUNICIPAL DE GIJARAPARI
Proc.: ADMINISTRATIVO Nº ü02601f2016
PROJETO DE RESOLUClO 21.112t2016 15:49:C<5
GERlill.!\NO BORGES NETO _ 1 ª Discussão: ;);), I

D!spae sotire c:on·~ess~o de trtlllo 1je ctaaa~o guarapartense
aa Sr. fÁBlCJ [,lr:lGIJEiR.."···

Data: __ _..__ / ____ / ___ _

Autor:-----~-------

Obs.: -------------

t

2ª Discussão: d-[1 / jd_ / a2vJ6

Votação: / jJ_ / ~6

Rejeitado:

Retirado:

f

~MÜNICIPALOE GUARAPARt .
PARECER ORAL

as ses~gA?! 'í"

EM_,_.~ \~ /~ ,

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI ,
Aprovado por unanimidade

dos presentes
Salas iJ~s sessõiQ •

EM ~/).,. Ja., j ~G :
..

José'V1 anderlei Astori
PRESIDENTE DA CM G
~

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
" CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

"guarfíj'ari 1natJ?rte"

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº. 040/2016

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE TÍTULO
DE CIDADÃO GUARAPARIENSE.

O Presidente da Câmara Municip~I de Guarapari, Estado do
Espírito Santo, faz saber que o Plenário APROVOU e eu, Presidente

.·) PROMULGO a seguinte

RESOLUÇÃO:

Art. 1° - Fica concedido ao Sr. FÁBIO NOGUEIRA, o Título de Cidadão
Guarapariense.

?

Art. 2° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Guarapari, 21 de dezembro 2016.

Vereador